
20.08.2022 
 

Список лиц, подавших заявления для поступления в ГАПОУ КК КАТТ 
 
Специальность: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело (квалификация 

«Специалист по поварскому и кондитерскому делу») 
Форма обучения: Очная форма обучения 

Финансирование: Бюджетное финансирование 
Количество мест:25     

 

№ ФИО поступающего Средний балл Оригинал 
или Копия 

1 Париенко Алина Сергеевна 4,882 подлинник 

2 Гринченко Анна Сергеевна 4,722 подлинник 

3 Грицкевич Ярослав Николаевич 4,706 подлинник 
 

4 Твердохлебова Елизавета Алексеевна 4,684 Копия 

5 Елезов Богдан Николаевич 4,588 Копия 

6 Волынщикова Виктория Антоновна 4,588 подлинник 

7 Чернышов Константин Андреевич 4,529 подлинник 
 

8 Щапов Михаил Сергеевич 4,529 Копия  

9 Арамянц Алина Робертовна 4,368 подлинник 

10 Сидоренко Илья Сергеевич 4,353 Копия 

11 Рязанцев Никита Сергеевич 4,333 подлинник 

12 Игнатенко Дмитрий Владимирович 4,316 подлинник 

13 Мутян Ольга Васильевна 4,294 подлинник 

14 Сидоренко Екатерина Сергеевна 4,294 Копия 

15 Поздняков Павел Николаевич 4,294 подлинник 

16 Богинская Татьяна Сергеевна 4,294 подлинник 

17 Нецветайло Сергей Сергеевич 4,277 подлинник 

18 Пилосян Олег Григорьевич 4,222 подлинник 

19 Терефенко Владимир Владимирович 4,177 подлинник 

20 Еремич Мирослав Анатольевич 4,166 подлинник 

21 Васильева Кристина Дмитриевна 4,158 Копия 

22 Якобсон Эвелина Максимовна 4,158 подлинник 

23 Шкодин Ярослав Максимович 4,118 подлинник 

 

24 Баранова Алина Александровна 4,118 подлинник 
 

25 Школьная Анастасия Александровна 4,118 подлинник 

26 Кохан Валерия Алексеевна 4,059 Копия 

27 Егорова Наталья Александровна 4,059 подлинник 
 

28 Долженко Денис Вадимович 4,059 подлинник 



 

29 Будаев Руслан Михайлович 4,059 подлинник 

30 Аракелян Анастасия Юрьевна 4,056 Копия 

31 Шаламова Екатерина Романовна 4,000 Копия 

32 Пичурина Ксения Игоревна 4,000 подлинник 

33 Мкртчан Карлен Арменович 4,000 копия 

34 Данилова Оксана Николаевна 3,947 подлинник 

 

35 Хапченко Анастасия Михайловна 3,944 Копия 

36 Лифарь Валентина Александровна 3,944 подлинник 

37 Авдеева Полина Сергеевна 3,941 Копия 

38 Безродный Андрей Сергеевич 3,941 Копия 

39 Чернова Дарья Вячеславовна 3,895 Копия 

40 Абраменко Анастасия Александровна 3,889 Копия 

41 Сынков Георгий Андреевич 3,889 Копия 

42 Захарова Ксения Викторовна 3,882 Копия 

43 Красноруцкая Екатерина Сергеевна 3,765 Копия 

44 Юшманова Полина Васильевна 3,706 Копия 

45 Хахишвили Тимур Давидович 3,647 Копия 

46 Ледовской Дмитрий Андреевич 3,611 Копия 

47 Перепелица Владимир Арменович 3,556 копия 

 

48 Сизова Дарья Андреевна 3,529 Копия 

49 Черевко Александр Петрович 3,470 Копия 

50 Буртакова Елена Валерьевна 3,368 Копия 

51 Дениченко Виктория Романовна 3,333 Копия 

52 Селиванов Максим Романович 3,176 Копия 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



Специальность: 23.02.07 « Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей (квалификация «Техник»)» 

Форма обучения: Очная форма обучения 
Финансирование: Бюджетное финансирование 
Количество мест: 25    

  

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний 

балл 

Оригинал или 

Копия 

1 Кобзарь Андрей Сергеевич 4,500 подлинник 

2 Багдасарян Андрей Львович 4,470 подлинник 

3 Куликов Денис Владимирович 4,316 Копия 

4 Баранов Роман Валерьевич 4,294 подлинник 

5 Шелудько Евгений Александрович 4,235 подлинник 

6 Мешкова Евгения Андреевна 4,118 подлинник 
 

7 Кирсанов Михаил Михайлович 4,111 подлинник 

8 Коноваленко Артем Вячеславович 4,059 подлинник 

9 Сопельняков Богдан Михайлович 4,000 подлинник 

10 Солоденко Даниил Русланович 4,000 подлинник 

11 Широкорадов Артур Викторович 4,000 подлинник 

12 Щепель Денис Витальевич 4,000 подлинник 

13 Голотин Николай Алексеевич 3,941 подлинник 

14 Ермаков Артем Викторович 3,895 подлинник 

15 Тишкин Владимир Сергеевич 3,882 подлинник 

16 Пенечко Данил Сергеевич 3,882 подлинник 

17 Софонов Руслан Романович 3,882 Копия 

18 Рощепко Роман Сергеевич 3,789 копия 

19 Мискарян Арсен Владимирович 3,764 копия 

20 Маркарян Максим Дмитриевич 3,737 подлинник 

21 Козубенко Тимур Станиславович 3,722 Копия 

22 Афеев Артем Александрович 3,722 подлинник 

23 Ларин Сергей Яковлевич 3,706 подлинник 

24 Трапезников Владислав Евгеньевич 3,706 подлинник 

25 Аванесян Артур Варданович 3,647 подлинник 

26 Череповской Андрей Владимирович 3,632 копия 

27 Титов Леонид Вадимович 3,631 подлинник 

28 Маделян Илья Александрович 3,611 подлинник 

29 Ледовской Дмитрий Андреевич 3,611 Копия 

30 Олейников Владислав Сергеевич 3,589 Копия 

31 Благов Никита Михайлович 3,589 подлинник 

32 Волков Михаил Андреевич 3,588 Копия 

33 Потехин Антон Николаевич 3,588 Копия 

34 Симонов Константин Сергеевич 3,588 подлинник 



35 Томилов Вадим Сергеевич 3,529 

 

Копия 

 

36 Еремеев Алексей Витальевич 3,529 
 

подлинник 
 

37 Лазько Дмитрий Сергеевич 3,529 

 

Копия 

 

38 Глушко Александр Алексеевич 3,529 

 

Копия  

39 Котляров Стефан Андреевич 3,526 Копия 

40 Брежнев Владислав Васильевич 3,470 Копия 

41 Хомасуридзе Дмитрий Дмитриевич 3,411 Копия  

42 Киселев Александр Александрович 3,353 подлинник  

43 Касьянов Петр Николаевич 3,353 Копия 

44 Шипилов Антон Витальевич 3,353 Копия 

 

45 Федотов Степан Александрович 3,315 Копия 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Специальность: 35.02.16  « Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования (квалификация «Техник-механик»)» 

Форма обучения:Очная форма обучения 
Финансирование:Бюджетное финансиорование 
Количество мест:25     

№ 
 

  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 
или Копия 

1 Варченко Егор Андреевич 4,500 подлинник 

2 Агеев Владимир Дмитриевич 4,444 подлинник 

3 Маркина Дарья Денисовна 4,333 копия 

4 Айзатулин Минсур Алимович 4,333 подлинник 

5 Школьный Александр Александрович 4,294 подлинник 

6 Кургак Данил Александрович 4,235 подлинник 

7 Шелудько Евгений Александрович 4,235 Копия 

8 Мешкова Евгения Андреевна 4,118 копия 

9 Варапай Юрий Николаевич 4,118 копия 

10 Подовильников Олег Николаевич 4,000 подлинник 

11 Гаджимурадов Магомед Ибрагимович 3,889 подлинник 

12 Рощепко Роман Сергеевич 3,789 копия 

13 Перевозчиков Денис Сергеевич 3,722 подлинник 

14 Яценко Никита Владимирович 3,722 подлинник 

15 Азаров Давид Русланович 3,684 подлинник 

16 Соловьев Александр Алексеевич 3,667 подлинник 

17 Макаров Денис Николаевич 3,647 подлинник 

18 Юрьев Илья Николаевич 3,647 подлинник 

19 Пузиков Андрей Андреевич 3,647 подлинник 

20 Череповской Андрей Владимирович 3,632 подлинник 

21 Марикян Апетнак Каренович 3,611 подлинник 

22 Олейников Владислав Сергеевич 3,589 подлинник 

23 Смирнов Дмитрий Андреевич 3,588 подлинник 

24 Гончаров Евгений Сергеевич 3,588 копия 

25 Симонов Константин Сергеевич 3,588 копия 

26 Варданян Артём Хачикович 3,556 подлинник 

27 Лещенко Кирилл Сергеевич 3,529 копия 

28 Гасанов Эйваз Худеданович 3,529 подлинник 

29 Плотников Ярослав Евгеньевич 3,526 подлинник 

30 Дворянинов Артём Александрович 3,471 подлинник 

31 Брежнев Владислав Васильевич 3,470 копия 

32 Пьянкин Иван Викторович 3,412 подлинник 

33 Фединцев Илья Викторович 3,412 подлинник 

34 Лыков Иван Анатольевич 3,412 подлинник 

35 Айбушева Зарина Фаридовна 3,412 Копия 

36 Коннов Владислав Дмитриевич 3,368 подлинник 



37 Киселев Александр Александрович 3,353 Копия 

38 Касьянов Петр Николаевич 3,353 Копия 

39 Зинченко Дмитрий Валерьевич 3,333 копия 

40 Коваленко Максим Алексеевич 3,294 копия 

41 Солянов Федор Федорович 3,222 копия  

42 Долженицин Антон Николаевич 3,176 копия 

43 Скрипкин Сергей Андреевич 3,000 копия 

 

 
 

 
 

  



Специальность: 35.02.08  « Электрификация и автоматизация сельского 
хозяйства (квалификация «Техник-электрик»)» 

Форма обучения:Очная форма обучения 
Финансирование:Бюджетное финансирование 
Количество мест:25     

 

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 

или Копия 

1 Федоренко Юрий Александрович 4,649 подлинник 

2 Варапай Юрий Николаевич 4,118 подлинник 

3 Голотин Николай Алексеевич 3,941 Копия 

4 Бадиков Виталий Александрович 3,941 подлинник 

5 Гаджимурадов Магомед Ибрагимович 3,889 Копия 

6 Шульчевский Денис Евгеньевич 3,889 Копия 

7 Савченко Илья Владимирович 3,882 подлинник 

8 Панычев Антон Александрович 3,882 Копия 

9 Степанян Александр Игоревич 3,833 подлинник 

10 Копылов Даниил Сергеевич 3,765 подлинник 

11 Козубенко Тимур Станиславович 3,722 подлинник 

12 Афеев Артем Александрович 3,722 копия 

13 Черняев Савелий Сергеевич 3,722 копия 

14 Карпухин Никита Андреевич 3,706 копия 

15 Врагов Александр Русланович 3,706 копия 

16 Аникеев Анатолий Сергеевич 3,706 подлинник 

17 Череповской Андрей Владимирович 3,632 копия 

18 Ветелев Герман Игоревич 3,611 подлинник 

19 Гончаров Евгений Сергеевич 3,588 подлинник 

20 Захарин Сергей Сергеевич 3,556 подлинник 

21 Перепелица Владимир Арменович 3,556 подлинник 

22 Дыбагов Ахмед Махмудович 3,556 подлинник 

23 Семенов Олег Алексеевич 3,529 подлинник 

24 Еремеев Алексей Витальевич 3,529 

 

копия  

25 Лазько Дмитрий Сергеевич 3,529 
 

подлинник 

26 Гиря Дмитрий Витальевич 3,529 копия 

27 Глушко Александр Алексеевич 3,529 

 

подлинник 

28 Томилов Вадим Сергеевич 3,529 

 

подлинник 

29 Бахирев Виктор Игоревич 3,529 
 

подлинник 

30 Плотников Ярослав Евгеньевич 3,526 копия 

31 Варянов Кирилл Алексеевич 3,471 копия 



32 Покладов Андрей Алексеевич 3,471 подлинник 

33 Дементий Сергей Павлович 3,444 подлинник 

34 Костырин Николай Сергеевич 3,418 подлинник 

35 Спирин Даниил Викторович 3,412 подлинник 

36 Черданцев Артем Савранович 3,412 копия 

37 Богданов Никита Алексеевич 3,412 подлинник 

38 Айбушева Зарина Фаридовна 3,412 подлинник 

39 Биннатов Данил Назимович 3,389 копия 

40 Халилов Дмитрий Саидмуродович 3,389 копия 

41 Зарубин Анатолий Сергеевич 3,368 подлинник 

42 Буренков Александр Геннадьевич 3,352 подлинник 

43 Романов Роман Андреевич 3,333 копия 

44 Зинченко Дмитрий Валерьевич 3,333 подлинник 

45 Коваленко Максим Алексеевич 3,294 подлинник 

46 Растегаев Никита Павлович 3,294 Копия 

47 Духнов Александр Витальевич 3,235 подлинник 

48 Репников Иосиф Михайлович 3,235 Копия 

49 Перевалов Олег Максимович 3,176 Копия 

50 Долженицин Антон Николаевич 3,176 Копия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Специальность: 38.02.05  « Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров (квалификация «Товаровед-эксперт»)» 

Форма обучения: Очная форма обучения 
Финансирование: Бюджетное финансирование 

Количество мест: 25     
 

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 

или Копия 

1 Бонадыков Иван Николаевич 4,765 подлинник 

2 Левченко Снежана Александровна 4,765 подлинник 

3 Харальцова екатерина Дмитриевна 4,706 подлинник 

4 Колесниченко Алина Олеговна 4,684 подлинник 

5 Дербышева Дарья Александровна 4,647 подлинник 

6 Воржева Анна Ивановна 4,588 подлинник 

7 Волынщикова Виктория Антоновна 4,588 копия 

8 Кондратьева Елена Владимировна 4,529 подлинник 

9 Семенова Анастасия Сергеевна 4,529 копия 

10 Алибердов Индар Рустемович 4,444 подлинник 

11 Степанян Эдгар Эдуардович 4,389 подлинник 

12 Заяра Кира Руслановна 4,352 подлинник 

13 Кутузова Анастасия Викторовна 4,333 подлинник 

14 Кардашова Наталья Сергеевна 4,333 подлинник 

15 Айзатулин Минсур Алимович 4,333 копия 

16 Куликов Денис Владимирович 4,316 подлинник 

17 Ткачева Елизавета Алексеевна 4,235 подлинник 

18 Авакян Артем Юрьевич 4,222 подлинник 

19 Пилосян Олег Григорьевич 4,222 копия 

20 Куликова София Павловна 4,176 подлинник 

21 Семенов Кирилл Дмитриевич 4,176 подлинник 

22 Крапивина Алина Владимировна 4,167 подлинник 

24 Арзуманян Римма Григоровна 4,166 подлинник 

23 Васильева Кристина Дмитриевна 4,158 копия 

25 Печенова Валентина Александровна 4,117 подлинник 

26 Деренченко Валерия Сергеевна 4,111 копия 

27 Подрез Валерия Сергеевна 4,111 копия 

28 Коваленко Анастасия Александровна 4,059 подлинник 

29 Иванова Анастасия Владимировна 4,059 подлинник 

30 Винов Заур Алимович 4,055 подлинник 

31 Уколова Нина Александровна 4,000 подлинник 

32 Солоденко Даниил Русланович 4,000 Копия 

33 Воропаева Анастасия Романовна 3,950 подлинник 

34 Лифарь Валентина Александровна 3,944 копия 

35 Сидоренко Кристина Юрьевна 3,941 Копия 



36 Абраменко Анастасия Александровна 3,889 подлинник 

37 Акопян Алик Арамаисович 3,889 подлинник 

38 Ковалгин Владимир Алексеевич 3,882 копия 

39 Степанов Владислав Юрьевич 3,778 копия 

40 Молчанова Дарья Андреевна 3,722 копия 

41 Радионов Родион Александрович 3,706 копия 

42 Нестеров Виталий Сергеевич 3,667 копия 

43 Гладченко Александра Сергеевна 3,647 копия 

44 Головинова Екатерина Юрьевна 3,588 копия 

45 Ковалева Алина Николаевна 3,588 копия 

46 Тимонова Евгения Александровна 3,588 копия 

47 Караханян Артур Давидович 3,556 копия 

48 Покладов Андрей Алексеевич 3,471 копия 

49 Буртакова Елена Валерьевна 3,368 копия 

 

 

  



Специальность: 36.02.01 «Ветеринария» 
Форма обучения: Очная форма обучения 

Финансирование: Бюджетное финансирование 
Количество мест:25     

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний 

балл 

Оригинал или 

Копия 

1 Маркова Олеся Александровна 4,765 Копия 

2 Шарапова Таисия Леонидовна 4,650 подлинник 

3 Сердюкова Виктория Андреевна 4,529 подлинник 

4 Жернакова Арина Сергеевна 4,529 подлинник 

5 Джантимирова Арина Сергеевна 4,470 подлинник 

7 Яровая Елена Павловна 4,353 подлинник 

6 Смотрова Виктория Алексеевна 4,294 подлинник 

8 Шульга Иван Иванович 4,278 подлинник 

9 Иванчова Полина Геннадьевна 4,238 подлинник 

10 Пилосян Олег Григорьевич 4,222 Копия 

11 Койнова Александра Игоревна 4,210 подлинник 

12 Кунакова Полина Дмитриевна 4,176 Копия 

13 Воблая Алина Романовна  4,118 подлинник 

14 Ямщикова Валерия Алексеевна 4,118 подлинник 

15 Чалова Екатерина Александровна 4,111 подлинник 

16 Деренченко Валерия Сергеевна 4,111 Копия 

17 Кириченко Виолетта Витальевна 4,000 подлинник 

18 Попова София Евгеньевна 3,950 подлинник 

19 Кононова Виктория Тарасовна 3,950 подлинник 

20 Данилова Оксана Николаевна 3,947 Копия  

21 Еремич Ярослав Анатольевич 3,944 подлинник 

22 Литвинова Ева Романовна 3,900 подлинник 

23 Чернова Дарья Вячеславовна 3,895 Копия 

24 Аванесян Стелла Эдуардовна 3,888 подлинник 

25 Файзиева Виктория Руслановна 3,882 Копия 

26 Козлов Артём Аликович 3,850 Копия 

27 Уткина Диана Владимировна 3,842 Копия 

28 Гребенюкова Анастасия Романовна 3,842 подлинник 

29 Койло Анастасия Игоревна 3,823 Копия 

30 Некрасова Ангелина Сергеевна 3,778 подлинник 

31 Красноруцкая Екатерина Сергеевна 3,765 Копия 

32 Аблицова Арина Евгеньевна 3,762 Копия 

33 Мамухова Светлана Эдуардовна 3,722 подлинник 

34 Гостищева Алёна Ивановна 3,706 подлинник 

35 Комарова Виктория Евгеньевна 3,706 подлинник 

36 Высотина Юлия Александровна 3,700 подлинник 

37 Степанова Диана Саидовна 3,684 Копия 



38 Проскурин Руслан Александрович 3,667 подлинник 

39 Дядина Ульяна Алексеевна 3,647 подлинник 

40 Потехин Антон Николаевич 3,588 подлинник 

41 Хаткова Самира Султановна 3,588 подлинник 

42 Ковалева Алина Николаевна 3,588 копия 

43 Тавадян Ангелина Григорьевна 3,588 подлинник 

44 Шевченко Валерия Геннадьевна 3,588 Копия 

45 Власенко Ксения Александровна 3,580 подлинник 

46 Авлухашвили Дарья Ильинична 3,579 подлинник 

47 Смолина Ксения Борисовна 3,579 подлинник 

48 Лазько Дмитрий Сергеевич 3,529 
 

Копия 

49 Семенов Олег Алексеевич 3,529 Копия 

50 Дубинина Ангелина Павловна 3,500 подлинник 

51 Черевко Александр Петрович 3,470 Копия 

52 Насекин Данила Сергеевич 3,470 Копия 

53 Клецова Альбина Рабазановна 3,353 подлинник 

54 Авдонина Полина Антоновна 3,353 Копия 

55 Дениченко Виктория Романовна 3,333 Копия 

56 Манойленко Кристина 

Владимировна 

3,333 Копия 

57 Кузнецова Елизавета 
Александровна 

3,263 Копия 

58 Мирзоян Анастасия Александровна 3,235 Копия 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  



Специальность: 38.02.01  «Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям) (квалификация «Бухгалтер»)» 

Форма обучения:Очная форма обучения 
Финансирование: На договорной основе с полным возмещением затрат 
на обучение 

Количество мест:25     

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 

или Копия 

1 Коротков Дмитрий Николаевич 4,722 подлинник 

2  Столярова Анастасия Александровна 4,625 подлинник 

3 Вальнер Виктория Сергеевна 4,588 копия 

4 Дадасян Кристина Арсеновна 4,294 подлинник 

5 Папсулис Виктор Васильевич 4,222 копия 

6 Ефремова Яна Вячеславовна 4,176 подлинник 

7 Воблая Алина Романовна 4,118 копия 

8 Алиханова Эвелина Эдуардовна 4,118 подлинник 

9 Подрез Валерия Сергеевна 4,111 копия 

10 Бабаян Александр Николаевич 4,056 подлинник 

11 Гришин Александр Александрович 4,053 Копия 

12 Шаламова Екатерина Романовна 4,000 копия 

13 Мнацаканян Роман Арменович 3,833 копия 

14 Алеворян Анна Ашотовна 3,765 подлинник 

15 Орехова Вероника Викторовна 3,764 подлинник 

16 Радионов Родион Александрович 3,706 Копия 

17 Юшманова Полина Васильевна 3,706 Копия 

18 Лавресюк София Ивановна 3,706 подлинник 

19 Крамаренко Ангелина Михайловна 3,684 подлинник 

20 Здерева Милена Николаевна 3,666 подлинник 

21 Орлова Анастасия Валерьевна 3,647 подлинник 

22 Карапетян Артур Гайкович 3,632 подлинник 

23 Каирбеков Татам Батырович 3,600 подлинник 

24 Головинова Екатерина Юрьевна 3,588 подлинник 

25 Тимонова Евгения Александровна 3,588 подлинник 

26 Захарян Ариана Вагановна 3,588 подлинник 

27 Дадасян Сурик Камоевич 3,579 Копия 

28 Акопян Баграт Вазгенович 3,556 Копия 

29 Сизова Дарья Андреевна 3,529 подлинник 

30 Кузнецова Юлия Дмитриевна 3,470 Копия 

31 Бабаян Рубен Арманович 3,444 Копия 

32 Козлов Иван Сергеевич 3,421 Копия 

33 Ламбарян Ангелина Андраниковна 3,412 подлинник 

34 Нагорная Екатерина Алексеевна 3,411 Копия 

35 Гнедаш Юлия Витальевна 3,411 подлинник 



36 Савельев Артемий Владимирович 3,411 подлинник 

37 Тхагапсова Дарина Каплановна 3,389 Копия 

38 Буртакова Елена Валерьевна 3,368 подлинник 

39 Адылова Ирина Алексеевна 3,353 подлинник 

40 Авдонина Полина Антоновна 3,353 Копия 

41 Полушин Константин Сергеевич 3,333 подлинник 

42 Сергова Анастасия Вячеславовна 3,294 Копия 

43 Авакян Эрнест Витальевич 3,222 подлинник 

44 Кивина Татьяна Петровна 3,176 подлинник 

 

Специальность: 09.02.07  Информационные системы и 
программирование» (на договорной основе) 

Форма обучения:Очная форма обучения 
Финансирование: На договорной основе с полным возмещением затрат 

на обучение 
Количество мест:25     

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 

или Копия 

1 Гущин Егор Иванович 5,000 Копия 

2 Елезов Богдан Николаевич 4,875 подлинник 

4 Таранухин Никита Андреевич 4,764 подлинник 

3 Мирзоян Владимир Григорович 4,706 Копия 

5 Загорулько Анжелика Владимировна 4,470 подлинник 

6 Андрияш Максим Николаевич 4,389 копия 

7 Маркина Дарья Денисовна 4,333 копия 

8 Литовкин Егор Александрович 4,316 подлинник 

9 Моисеева Александра Сергеевна 4,294 Копия 

10 Коробкин Евгений Александрович 4,235 Копия 

11 Папсулис Виктор Васильевич 4,222 подлинник 

12 Сурининас Даниил Дмитриевич 4,177 подлинник 

13 Воблая Алина Романовна 4,118 Копия 

14 Мартыненко Артем Николаевич 4,118 подлинник 

15 Егоров Артем Славикович 4,118 подлинник 

16 Михайленко Никита Сергеевич 4,118 подлинник 

17 Миллер Эрик Александрович 4,105 подлинник 

18 Елфимов Александр Игоревич 4,059 подлинник 

19 Бабаян Александр Николаевич 4,056 Копия 

20 Гришин Александр Александрович 4,053 подлинник 

21 Рыбинский Кирилл Романович 3,944 подлинник 

22 Толмачев Юрий  Евгеньевич 3,941 подлинник 

23 Носов Данил Евгеньевич 3,895 подлинник 

24 Мацюк Андрей Андреевич 3,895 Копия 

25 Шульчевский Денис Евгеньевич 3,889 подлинник 



26 Акопов Валерий Гочевич 3,882 Копия 

27 Малышев Данила Владимирович 3,882 подлинник 

28 Ковалгин Владимир Алексеевич 3,882 подлинник 

29 Мнацаканян Роман Арменович 3,833 подлинник 

30 Врагов Александр Русланович 3,706 подлинник 

31 Радионов Родион Александрович 3,706 подлинник 

32 Винников Никон Евгеньевич 3,706 подлинник 

33 Макаров Денис Николаевич 3,647 Копия 

34 Париченко Александр Александрович 3,611 подлинник 

35 Дадасян Сурик Камоевич 3,579 подлинник 

36 Ким Максим Евгеньевич 3,470 подлинник 

37 Коннов Владислав Дмитриевич 3,368 Копия 

38 Молчанова Юлиана Андреевна 3,368 подлинник 

39 Полушин Константин Сергеевич 3,333 копия 

40 Сергова Анастасия Вячеславовна 3,294 Копия 

 

 
 

 

  



Специальность: 38.02.01  «Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям) (квалификация «Бухгалтер»)» 

Форма обучения: заочная форма обучения 
Финансирование: На договорной основе с полным возмещением затрат 
на обучение 

Количество мест:25     

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 

или Копия 

1 Сокерина Каролина Александровна 4,500 Копия 

2 Виноходова Вера Викторовна 4,353 подлинник 

3 Миньковский Даниил Григорьевич 4,090 подлинник 

4 Парешнев Александр Дмитриевич 3,750 подлинник 

5 Арабачиян Рубен Меликович 3,364 Копия 

6 Руденко Юрий Геннадьевич 3,350 подлинник 

7 Акопян Баграт Вазгенович 3,285 подлинник 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  



Профессия: 08.01.25  « Мастер отделочных строительных и 

декоративных работ» 

Форма обучения: Очная форма обучения 
Финансирование: Бюджетное финансирование 

Количество мест: 25     

№
 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 
или Копия 

1 Айзатулин Минсур Алимович 4,333 Копия 

2 Терефенко Владимир Владимирович 4,177 Копия 

3 Сысоев Артем Алексеевич 3,947 подлинник 

4 Бартош Владимир Николаевич 3,944 подлинник 

5 Пенечко Данил Сергеевич 3,882 Копия 

6 Цымбалов Дмитрий Николаевич 3,882 подлинник 

7 Файзиева Виктория Руслановна 3,882 Копия 

8 Мискарян Арсен Владимирович 3,764 подлинник 

9 Коломыцева Виктория Евгеньевна 3,722 подлинник 

10 Молчанова Дарья Андреевна 3,722 подлинник 

11 Щербакова Валентина Николаевна 3,722 подлинник 

12 Нестеров Виталий Сергеевич 3,667 подлинник 

13 Манина Валерия Валерьевна 3,667 подлинник 

14 Захарова Виолетта Романовна 3,650 подлинник 

15 Макаренко Никита Александрович 3,647 Копия 

16 Коночкина Надежда Сергеевна 3,647 Копия 

17 Филатов Максим Евгеньевич 3,647 подлинник 

18 Миносян Артем Зурабович 3,631 подлинник 

19 Ветелев Герман Игоревич 3,611 Копия 

20 Ледовской Дмитрий Андреевич 3,611 подлинник 

21 Шавернев Данил Витальевич 3,588 Копия 

22 Золотарева Алена Петровна 3,588 подлинник 

23 Шевченко Валерия Геннадьевна 3,588 Копия 

24 Чермянинова Снежана Валерьевна 3,588 подлинник 

25 Варданян Артём Хачикович 3,556 Копия 

26 Алиев Руслан Мусаевич 3,556 подлинник 

27 Письменная Лилия Алексеевна 3,556 подлинник 

28 Громыко Александр Олегович 3,529 подлинник 

29 Процко Елизавета Александровна 3,526 подлинник 

30 Дубинина Ангелина Павловна 3,500 Копия 

31 Воропаева Анастасия Романовна 3,473 Копия 

32 Коблов Сергей Денисович 3,471 Копия 

33 Черевко Александр Петрович 3,470 подлинник 

34 Колоскова Алла Андреевна 3,470 подлинник 

35 Глуховеров Алексей Алексеевич 3,470 подлинник 



36 Хомутов Алексей Валерьевич 3,470 подлинник 

37 Гижларян Ваге Ваграмович 3,444 подлинник 

38 Стрикунова Виктория Андреевна 3,444 подлинник 

39 Степанов Александр Владимирович 3,421 подлинник 

40 Козлов Иван Сергеевич 3,421 подлинник 

41 Спирин Даниил Викторович 3,412 Копия 

42 Хомасуридзе Дмитрий Дмитриевич 3,411 Копия 

 

43 Лактюшкин Данил Александрович 3,389 Копия 

44 Балаян Давид Арменович 3,389 подлинник 

45 Тхагапсова Дарина Каплановна 3,389 подлинник 

46 Цаканян Эрик Анатольевич 3,389 подлинник 

47 Андреева Виктория Федоровна 3,369 подлинник 

48 Клецова Альбина Рабазановна 3,353 Копия 

49 Шипилов Антон Витальевич 3,353 Копия 

50 Буренков Александр Геннадьевич 3,352 Копия 

51 Полушин Константин Сергеевич 3,333 Копия 

52 Манойленко Кристина Владимировна 3,333 Копия 

53 Кривошеенко Виктор Михайлович 3,294 Копия 

54 Горошко Виталий Андреевич 3,294 копия 

55 Ханджян Даник Сергеевич 3,235 подлинник 

56 Репников Иосиф Михайлович 3,235 Копия 

57 Богаченко Александр Александрович 3,211 Копия 

58 Музипов Ринат Анварович 3,176 Копия 

 
 

 
 

 
 

 
 

  



Профессия: 35.01.13 «Тракторист-машинист с/х производства.» 
Форма обучения: Очная форма обучения 

Финансирование: Бюджетное финансирование 
Количество мест:25    
   

№ 
 

  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 
или Копия 

1.  
 

Шелудько Евгений Александрович 4,235 Копия 

2.  Гаджимурадов Магомед Ибрагимович 3,889 Копия 

3.  Сынков Георгий Андреевич 3,889 Подлинник 

4.  Митюков Даниил Евгеньевич 3,722 Подлинник 

5.  Соловьев Александр Алексеевич 3,667 Копия 

6.  Юрьев Илья Николаевич 3,647 Копия 

7.  Ушаков Иван Валерьевич 3,632 Подлинник 

8.  Антонов Эдгар Александрович 3,631 Подлинник 

9.  Сопильниченко Дмитрий Юрьевич 3,611 Подлинник 

10.  Смирнов Дмитрий Андреевич 3,588 Копия 

11.  Симонов Константин Сергеевич 3,588 копия 

12.  Лисин Сергей Валерьевич 3,556 Подлинник 

13.  Чалов Николай Михайлович 3,529 Подлинник 

14.  Томилов Вадим Сергеевич 3,529 копия 

15.  Котляров Стефан Андреевич 3,526 Подлинник 

16.  Кулаков Данил Витальевич 3,500 Подлинник 

17.  Зудин Андрей Сергеевич 3,500 Подлинник 

18.  Сыромятников Сергей Александрович 3,500 Подлинник 

19.  Алексенский Семен Александрович 3,471 Подлинник 

20.  Коблов Сергей Денисович 3,471 Подлинник 

21.  Варянов Кирилл Алексеевич 3,471 Подлинник 

22.  Щепетев Александр Витальевич 3,471 Подлинник 

23.  Дворянинов Артём Александрович 3,471 Копия 

24.  Брежнев Владислав Васильевич 3,470 Копия 

25.  Ильченко Егор Иванович 3,470 Подлинник 

26.  Фединцев Илья Викторович 3,412 Копия 

27.  Пьянкин Иван Викторович 3,412 копия 

28.  Лыков Иван Анатольевич 3,412 Копия 

29.  Черданцев Артем Савранович 3,412 Подлинник 

30.  Баев Богдан Вадимович 3,412 Подлинник 

31.  Федотов Никита Владимирмасович 3,411 Подлинник 

32.  Пинчук Юрий Юрьевич 3,389 Подлинник 

33.  Биннатов Данил Назимович 3,389 Подлинник 

34.  Жаров Станислав Константинович 3,389 Подлинник 

35.  Касьянов Петр Николаевич 3,353 Подлинник 



36.  Бурдин Олег Николаевич 3,333 Копия 

37.  Федотов Степан Алексеевич 3,315 Подлинник 

38.  Полтавченко Владислав Сергеевич 3,315 Копия 

39.  Ващенко Дмитрий Сергеевич 3,294 Подлинник 

40.  Худоконенко Ярослав Денисович 3,294 Копия 

41.  Растегаев Никита Павлович 3,294 Копия 

42.  Лукинов Виталий Александрович 3,235 Копия 

43.  Солянов Федор Федорович 3,222 Копия 

44.  Шкурко Дмитрий Александрович 3,222 Копия 

45.  Долженицин Антон Николаевич 3,176 Копия 

46.  Скрипкин Сергей Андреевич 3,000 Копия 

  



Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» 

Форма обучения: Очная форма обучения 

Финансирование: Бюджетное финансирование 
Количество мест:25     

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 

или Копия 

1 Слюнков Максим Юрьевич 4,052 подлинник 

2 Бартош Владимир Николаевич 3,944 копия 

3 Голотин Николай Алексеевич 3,941 копия 

4 Безродный Андрей Сергеевич 3,941 копия 

5 Назаров Алексей Алексеевич 3,889 подлинник 

6 Мискарян Арсен Владимирович 3,764 копия 

7 Козубенко Тимур Станиславович 3,722 Копия 

8 Карпухин Никита Андреевич 3,706 подлинник 

9 Ларин Сергей Яковлевич 3,706 копия 

10 Винников Никон Евгеньевич 3,706 копия 

11 Макаренко Никита Александрович 3,647 подлинник 

12 Попов Евгений Иванович 3,611 подлинник 

13 Жаров Олег Константинович 3,611 подлинник 

14 Волков Михаил Андреевич 3,588 Копия 

15 Шавернев Данил Витальевич 3,588 подлинник 

16 Зайцев Юрий Анатольевич 3,578 подлинник 

17 Цай Сергей Александрович 3,578 Копия 

18 Захарин Сергей Сергеевич 3,556 Копия 

19 Костин Даниил Артемович 3,529 подлинник 

20 Еремеев Алексей Витальевич 3,529 Копия 

21 Данилов Даниил Александрович 3,529 подлинник 

22 Шуляков Даниил Андреевич 3,529 подлинник 

23 Котляров Стефан Андреевич 3,526 Копия 

24 Гуренков Владислав Эдуардович 3,500 подлинник 

25 Кулаков Данил Витальевич 3,500 копия 

 

26 Алексенский Семен Александрович 3,471 копия 



27 Насекин Данила Сергеевич 3,470 подлинник 

28 Зубарев Даниил Романович 3,421 подлинник 

29 Пьянкин Иван Викторович 3,412 копия 

30 Фединцев Илья Викторович 3,412 Копия 

31 Хомасуридзе Дмитрий Дмитриевич 3,411 подлинник  

32 Лактюшкин Данил Александрович 3,389 подлинник 

33 Халилов Дмитрий Саидмуродович 3,389 подлинник 

34 Шипилов Антон Витальевич 3,353 подлинник 

35 Гордышев Валерий Сергеевич 3,353 подлинник 

36 Симутин Иван Алексеевич 3,353 подлинник 

37 Киселев Александр Александрович 3,353 Копия 

38 Бурдин Олег Николаевич 3,333 подлинник 

39 Шовгенов Дамир Муратович 3,333 подлинник 

40 Романов Роман Андреевич 3,333 подлинник 

41 Федотов Степан Александрович 3,315 Копия 

42 Растегаев Никита Павлович 3,294 подлинник 

43 Ващенко Дмитрий Сергеевич 3,294 копия 

 

44 Лукинов Виталий Александрович 3,235 копия 
 

45 Репников Иосиф Михайлович 3,235 Копия 

46 Миронов Антон Николаевич 3,222 подлинник 

47 Музипов Ринат Анварович 3,176 Копия 

48 Селиванов Максим Романович 3,176 подлинник 

 

  



Профессия: 43.01.02 «Парикмахер» 
Форма обучения: Очная форма обучения 

Финансирование: Бюджетное финансирование 
Количество мест:25     

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 

или Копия 

1. Онищенко Анастасия Сергеевна 4,944 подлинник 

2 Полоян Алина Мугучевна 4,647 подлинник 

3 Семенова Анастасия Сергеевна 4,529 подлинник 

4 Нагоева Диана Рустемовна 4,500 подлинник 

5 Галстян Ангелина Альбертовна 4,500 подлинник 

6 Прасолова Анна Васильевна 4,471 подлинник  

7 Тригуб Альбина Владимировна 4,412 подлинник 

8 Меткова Дарина Туркубиевна 4,389 подлинник 

9 Гафарова Лия Ринатовна 4,368 подлинник 

10 Таранухина Ульяна Владимировна 4,352 подлинник 

11 Моисеева Мария Сергеевна 4,294 подлинник 

12 Куликова София Павловна 4,176 Копия 

13 Дроздова София Евгеньевна 4,176 подлинник 

14 Крапивина Алина Владимировна 4,167 Копия 

15 Васильева Кристина Дмитриевна 4,158 Копия 

16 Залиева Александра Александровна 4,118 подлинник 

17 Деренченко Валерия Сергеевна 4,111 подлинник 

18 Килякова Мария Дмитриевна 4,111 подлинник 

 

19 Кохан Валерия Алексеевна 4,059 подлинник 

20 Стельмухова Варвара Вячеславовна 4,059 подлинник 

21 Аракелян Анастасия Юрьевна 4,056 подлинник 

22 Шаламова Екатерина Романовна 4,000 подлинник 

23 Еременко Яна Сергеевна 4,000 подлинник 

24 Ивашкина Татьяна Олеговна 3,947 Копия 

25 Хапченко Анастасия Михайловна 3,944 подлинник 

26 Адамян Яна Робертовна 3,944 подлинник 

27 Сидоренко Кристина Юрьевна 3,941 подлинник 

28 Субботина Диана Сергеевна 3,889 подлинник 

29 Смирнова Галина Андреевна 3,842 подлинник 

30 Геворгян Сюзанна Рубеновна 3,833 копия 

31 Гранинков Максим Иванович 3,778 копия 

32 Кирпичева Милена Сергеевна 3,765 копия 

33 Куницына Виктория Васильевна 3,765 копия 

34 Аблицова Арина Евгеньевна 3,762 копия 

35 Захарян Диана Армоевна 3,706 копия 

36 Варкентин Анна Павловна 3,667 копия 



37 Гладченко Александра Сергеевна 3,647 копия 

38 Головинова Екатерина Юрьевна 3,588 копия 

39 Сафиуллина Виолетта Витальевна 3,556 копия 

40 Чантурия Виолетта Витальевна 3,470 копия 

41 Адылова Ирина Алексеевна 3,353 копия 

  



Профессия: 36.01.03  «Тренер –наездник лошадей» 
Форма обучения: Очная форма обучения 2 года 10 месяцев 

Финансирование: Бюджетное финансирование 
Количество мест:25     

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 

или Копия 

1 Рунушкина Ольга Андреевна 5,000 Подлинник 

2 Видякина Дарья Дмитриевна 4,950 Подлинник 

3 Шавшо Кира Витальевна 4,900 Подлинник 

4 Глушко Вера Константиновна 4,824 Подлинник 

5 Иванова Анастасия Дмитриевна 4,737 Копия 

6 Подгорная Алиса Сергеевна 4,722 Подлинник 

7 Зыкова Ангелина Андреевна 4,684 Подлинник 

8 Дагаев Даниэль Кимович 4,663 Подлинник 

9 Кобец Веста Олеговна 4,588 Подлинник 

10 Дыдыкина Анастасия Андреевна 4,588 Подлинник 

11 Кожемякина Александра Андреевна 4,562 Подлинник 

12 Исмагилова Карина Рустамовна 4,500 Подлинник 

13 Пятигорская Алена Антоновна 4,500 Подлинник 

14 Симашко Мария Сергеевна 4,500 Подлинник 

15 Дашадылыков Амгалан Доржиевич 4,500 Подлинник 

16 Алексанова Марианна Михайловна 4,368 Подлинник 

17 Барабаш Анастасия Алексеевна 4,353 Копия 

18 Щерба Мария Николаевна 4,333 Подлинник 

19 Панченко Ульяна Витальевна 4,300 Подлинник 

20 Кадырова Алина Ренадовна 4,300 Подлинник 

21 Стадниченко Дарья Игоревна 4,278 Подлинник 

22 Кузьменкова Владислава Евгеньевна 4,263 Подлинник 

23 Степанова Екатерина Алексеевна 4,235 Подлинник 

24 Авакян Артем Юрьевич 4,222 Копия 

25 Матузник Кристина Александровна 4,222 Подлинник 

26 Кулебакина София Александровна 4,158 Копия 

27 Допира Дарья Ивановна 4,150 Подлинник 

28 Ковалева Валентина Егоровна 4,119 Копия 

29 Чалова Екатерина Александровна 4,111 Подлинник 

30 Мальшакова Анна Дмитриевна 4,105 Копия 

31 Кутровская Анастасия Сергеевна 4,105 Копия 

32 Кольцова Елизавета Павловна 4,059 Подлинник 

33 Епифанов Михаил Иванович 4,059 Копия 

34 Кузьменко Мария Алексеевна 4,052 Копия 

35 Вохмянина Анастасия Анатольевна 4,050 Копия 

36 Ездакова Дарья Андреевна 4,050 Копия 

37 Заплюсвичка Софья Алексеевна 4,000 Копия 



38 Исламхузина Анастасия 

Халимзяновна 

4,000 Копия 

39 Епифанов Федор Иванович 3,941 Копия 

40 Новиченко Анастасия Игоревна 3,882 Копия 

41 Шенделева Алена Макаровна 3,750 Копия 

42 Акунишникова Мария 

Константиновна 

3,736 Копия 

43 Щитникова Татьяна Георгиевна 3,722 Копия 

44 Савченко Ангелина Александровна 3,667 Копия 

45 Константинова Алиса Сергеевна 3,632 Копия 

46 Крючкова Арина Георгиевна 3,600 Копия 

47 Подгорных Анастасия 

Константиновна 

3,588 Копия 

48 Власенко Ксения Александровна 3,580 Копия 

49 Кундрикова Юлия Андреевна 3,500 Копия 

50 Михеева Руслана Дмитриевна 3,471 Копия 

51 Журавлева Елизавета Владимировна 3,470 Копия 

52 Журавлева Лидия Владимировна 3,412 Копия 

53 Чикунова Ольга Евгеньевна 3,353 Копия 

54 Ванеева Екатерина Евгеньевна 3,333 Копия 

55 Клименко Софья Алексеевна 3,300 Копия 

 

  



Профессия: 36.01.03  «Тренер –наездник лошад.ей» 
Форма обучения: Очная форма обучения 10 месяцев 

Финансирование: Бюджетное финансирование 
Количество мест:25  
    

№
 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 
или Копия 

1 Халяева Анна Алексеевна 5,000 Копия 

2 Воронцова Ксения Юрьевна 5,000 Копия 

3 Мертенс Полина Александровна 4,875 Подлинник 

4 Струкова Анастасия Михайловна 4,833 Подлинник 

5 Кабанова Анастасия Евгеньевна 4,722 Подлинник 

6 Халимоненко Полина Сергеевна 4,722 Подлинник 

7 Пермякова Анастасия Александровна 4,687 Подлинник 

8 Широбокова Светлана Сергеевна 4,647 Копия 

9 Агатьева Аксинья Андреевна 4,500 Подлинник 

10 Поварова Дарья Евгеньевна 4,500 Подлинник 

11 Заяц Сергей Александрович 4,471 Подлинник 

14 Карлина Арина Владимировна 4,438 Подлинник 

12 Звездова Дарья Сергеевна  4,412 Подлинник 

13 Стремоусова Софья Сергеевна 4,412 Подлинник 

15 Ленская Анна Сергеевна 4,400 Подлинник 

16 Чебакова Анастасия Романовна 4,400 Подлинник 

17 Новосельцева Александра Евгеньевна 4,333 Копия 

18 Идогова Екатерина Алексеевна 4,308 Копия 

19 Косович Анастасия Владимировна 4,286 Подлинник 

20 Павленко Алёна Дмитриевна 4,286 Копия 

21 Халина Дарья Федоровна 4,280 Подлинник 

22 Тормасова Людмила Юрьевна 4,278 Подлинник 

23 Евсеева Анастасия Сергеевна 4,267 Подлинник 

24 Горшкова Анна Анатольевна 4,200 Копия 

25 Сунцов Лев Дмитриевич 4,200 Подлинник 

26 Тоболенко Алиса Михайловна 4,167 Копия 

27 Поронко Виктория Эдуардовна 4,167 Подлинник 

28 Дольченко Виктор Николаевич 4,153 Подлинник 

29 Хитрова Алиса Вячеславовна 4,153 Подлинник 

30 Музыка Анастасия Васильевна 4,125 Подлинник 

31 Козлова Ксения Евгеньевна 4,059 Копия 

32 Секирова Марта Тимуровна 4,000 Подлинник 

33 Гибатуллина Арина Руслановна 4,000 Подлинник 

34 Ориненко София Владимировна 4,000 Подлинник 

35 Намирова Розалия Этибаровна 3,941 Копия 



36 Башилова Вероника Игоревна 3,938 Подлинник 

37 Ильичева Ульяна Ильинична 3,933 Подлинник 

38 Федотова Елизавета Сергеевна 3,750 Копия 

39 Петрусенко Ксения Валерьевна 3,692 Копия 

40 Трачук Елизавета Сергеевна 3,470 Копия 

41 Абдуллаева Айна Маратовна 3,000 Подлинник 

42 Мароцкий Егор Николаевич 3,000 Подлинник 

 

 
Профессия: 36.01.03  «Тренер –наездник лошадей» 

Форма обучения: Очная форма обучения  2года 10 месяцев 
Финансирование: На договорной основе  

Количество мест:25  

№ 
 

  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 
или Копия 

1 Алексанова Марианна Михайловна 4,368 Копия 

2 Кузьменкова Владислава Евгеньевна 4,263 Копия 

3 Матузник Кристина Александровна 4,222 Копия 

4 Минакова Кира Вячеславовна 4,118 Подлинник 

5 Кутровская Анастасия Сергеевна 4,105 Копия 

6 Мальшакова Анна Дмитриевна 4,105 Подлинник 

7 Кольцова Елизавета Павловна 4,059 Копия 

8 Ездакова Дарья Андреевна 4,050 Подлинник 

9 Вохмянина Анастасия Анатольевна 4,050 Подлинник 

10 Заплюсвичка Софья Алексеевна 4,000 Подлинник 

11 Ливенцова Анастасия Александровна 4,000 Подлинник 

12 Исламхузина Анастасия 
Халимзяновна 

4,000 Подлинник 

13 Литвинова Ева Романовна 3,900 Копия 

14 Азарова Юлия Сергеевна 3,894 Подлинник 

15 Новиченко Анастасия Игоревна 3,882 Подлинник 

16 Бубенцова Валерия Владимировна 3,765 Копия 

17 Акунишникова Мария 
Константиновна 

3,736 Подлинник 

18 Щитникова Татьяна Георгиевна 3,722 Подлинник 

19 Константинова Алиса Сергеевна 3,632 Подлинник 

20 Соколова Ксения Валерьевна 3,631 Подлинник 

21 Крючкова Арина Георгиевна 3,600 Подлинник 

22 Подгорных Анастасия 
Константиновна 

3,588 Подлинник 

23 Власенко Ксения Александровна 3,580 Подлинник 

24 Манакова Полина Сергеевна 3,526 Подлинник 



25 Кундрикова Юлия Андреевна 3,500 Подлинник 

26 Стефогло Виктория Филипповна 3,500 Подлинник 

27 Михеева Руслана Дмитриевна 3,471 Подлинник 

28 Журавлева Елизавета Владимировна 3,470 Копия 

29 Журавлева Лидия Владимировна 3,412 Копия 

30 Курикалова Анастасия Александровна 3,412 Подлинник 

31 Чикунова Ольга Евгеньевна 3,353 Подлинник 

32 Рудаков Андрей Николаевич 3,316 Подлинник 

33 Клименко Софья Алексеевна 3,300 Подлинник 

34 Цыбезова Милена Николаевна 3,250 Подлинник 

 

 

  



Профессия: 38.01.02 «Продавец, контролер-кассир» 
Форма обучения: Очная форма обучения 2 года 10 месяцев 

Финансирование: Бюджетное финансирование 
Количество мест:25     

№ 

 
  

ФИО поступающего Средний балл Оригинал 

или Копия 

1 Авакян Артем Юрьевич 4,222 Копия 

2 Крапивина Алина Владимировна 4,167 Копия 

3 Арзуманян Римма Григоровна 4,166 Копия 

4 Подрез Валерия Сергеевна 4,111 Подлинник 

5 Иванова Анастасия Владимировна 4,059 Копия 

6 Мкртчан Карлен Арменович 4,000 Подлинник 

7 Авдонина Полина Антоновна 4,000 Подлинник 

8 Ивашкина Татьяна Олеговна 3,947 Подлинник 

9 Адамян Яна Робертовна 3,944 Копия 

10 Сидоренко Кристина Юрьевна 3,941 Копия 

11 Макарова Анна Александровна 3,941 Копия 

12 Абраменко Анастасия Александровна 3,889 Копия 

13 Субботина Диана Сергеевна 3,889 Копия 

14 Акопян Алик Арамаисович 3,889 Копия 

15 Акопов Валерий Гочевич 3,882 Подлинник 

16 Захарова Ксения Викторовна 3,882 Подлинник 

17 Аванесян Стелла Эдуардовна 3,882 Копия 

18 Якушева Ирина Витальевна 3,882 Подлинник 

19 Смирнова Галина Андреевна 3,842 Копия 

20 Геворгян Сюзанна Рубеновна 3,833 Подлинник 

21 Койло Анастасия Игоревна 3,823 Копия 

22 Гургенян Гарик Арменович 3,823 Подлинник 

23 Степанов Владислав Юрьевич 3,778 Подлинник 

24 Гранинков Максим Иванович 3,778 Подлинник 

25 Кирпичева Милена Сергеевна 3,765 Копия 

26 Куницына Виктория Васильевна 3,765 Подлинник  

27 Красноруцкая Екатерина Сергеевна 3,765 Подлинник 

28 Яценко Анаида Артыновна 3,765 Подлинник 

29 Полякова Алена Александровна 3,765 Подлинник 

30 Аблицова Арина Евгеньевна  3,762 Копия 

31 Молчанова Дарья Андреевна 3,722 Копия 

32 Мамухова Светлана Эдуардовна 3,722 Копия 

33 Веретельник Алина Александровна 3,706 Копия 

34 Захарян Диана Армоевна 3,706 Подлинник 

35 Юшманова Полина Васильевна 3,706 Копия 

36 Высотина Юлия Александровна 3,700 Копия 

37 Степанова Диана Саидовна 3,684 Подлинник 



38 Нестеров Виталий Сергеевич 3,667 копия 

39 Гладченко Александра Сергеевна 3,647 Подлинник 

40 Черкашина Виктория Андреевна 3,647 Подлинник 

41 Коночкина Надежда Сергеевна 3,647 Подлинник 

42 Орлова Анастасия Валерьевна 3,647 Копия 

43 Макаренко Татьяна Владимировна 3,632 Подлинник 

44 Шевченко Валерия Геннадьевна 3,588 Подлинник 

45 Ковалева Алина Николаевна 3,588 копия 

46 Тимонова Евгения Александровна 3,588 копия 

47 Караханян Артур Давидович 3,556 Подлинник 

48 Сафиуллина Виолетта Витальевна 3,556 Подлинник 

49 Золотарева Алена Петровна 3,588 копия 

50 Сизова Дарья Андреевна 3,529 копия 

51 Воропаева Анастасия Романовна 3,473 копия 

52 Покладов Андрей Алексеевич 3,471 копия 

53 Кузнецова Юлия Дмитриевна 3,470 копия 

54 Чантурия Виолетта Витальевна 3,470 Копия 

55 Стрикунова Виктория Андреевна 3,444 копия 

56 Гнедаш Юлия Витальевна 3,411 копия 

57 Андреева Виктория Федоровна 3,369 копия 

58 Коннов Владислав Дмитриевич 3,368 копия 

59 Адылова Ирина Алексеевна 3,353 копия 

60 Дениченко Виктория Романовна 3,333 Копия 

61 Карданова Сабина Сафарбиевна 3,333 Подлинник 

62 Гицба Кристиан Джонович 3,263 Копия 

63 Мирзоян Анастасия Александровна 3,235 Копия 

64 Евдокимова Мария Александровна 3,176 Подлинник 

 


